
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

O Z N Á M E N Í
3. zasedání

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje

se koná

3. února 2025 od 13.00 hodin
v jednacím sále Jana Letzela (N2.906)

budova Regiocentra Nový pivovar, 
Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové.

Návrh programu:
  1. Zpráva o činnosti Rady Královéhradeckého kraje 
  2. Vyřizování korespondence adresované Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  3. Zásady řešení náhrady mzdy nebo výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  4. Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  5. Přehled zahraničních služebních cest členů Zastupitelstva KHK za rok 2024 
  6. Návrh rozsahu dopravní obslužnosti na území Královéhradeckého kraje pro rok 2025 
  7. Informace o provedených rozpočtových opatřeních u státních dotací v rozpočtu školství pro rok 2024 
  8. Úprava rozpočtu odvětví školství pro rok 2025 
  9. Úprava rozpočtu kapitoly 39 - regionálního rozvoje, grantů a dotací 
  10. Úprava rozpočtu kapitoly 48 – dotační fond, odvětví individuální dotace na rok 2025 
  11. Aktualizace Zásad pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
  12. Poskytnutí dotací na individuální účel - schválený rozpočet 2025 
  13. Poskytnutí dotací na individuální účel z oblasti regionálního rozvoje 
  14. Poskytnutí dotací na individuální účel z oblasti školství 
  15. Poskytnutí dotací na individuální účel z oblasti sportu 
  16. Poskytnutí dotace na individuální účel - Regionální agrární komora Královéhradeckého kraje 
  17. Poskytnutí dotace na individuální účel - SK Tenis Hradec Králové z.s. 
  18. Návrh na nepodpoření a odložení projednávání žádostí o poskytnutí dotace na individuální účel 
  19. Realizace a financování projektu „Putování za hlasy zvonů Broumovska“ (Program Interreg Česko-Polsko 

2021-2027) 
  20. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na významné tradiční kulturní akce s trvalou záštitou Rady 

Královéhradeckého kraje v roce 2025 
  21. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na zajištění činnosti obecně prospěšných společností v oblasti 

kultury v roce 2025 
  22. Návrh zadání Změny č. 6 Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje 
  23. Určený člen zastupitelstva královéhradeckého kraje pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací 

dokumentace kraje pro volební období 2024-2028 



  24. Úprava rozpočtu kapitoly 28 projektu Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji VII 
  25. Návrh na schválení výsledků dotačního programu na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, který bude financován z prostředků 
dotace ze státního rozpočtu, kterou Královéhradecký kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje 
a hlavní město Prahu na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2025 

  26. Návrh na schválení výsledků dotačního programu na podporu hospicové péče v Královéhradeckém kraji 
v roce 2025 

  27. Dotační programy v sociální oblasti pro rok 2025 
  28. Aktualizace příslibu profinancování projektů z odvětví sociálních věcí 
  29. Aktualizace příslibu profinancování projektu „Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba 

zázemí služby CHB v lokalitě Nové Město nad Metují“ 
  30. Aktualizace Střednědobého plánu sociálních služeb Královéhradeckého kraje 2024 až 2026 včetně Sítě 

veřejně podporovaných sociálních služeb 2024 – 2026 
  31. Úprava rozpočtu kap. 21 
  32. Návrh převodů nedočerpaných finančních prostředků z rozpočtu kapitoly 50 Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje v roce 2024 a jeho zapojení do rozpočtu roku 2025 
  33. „Návrh na schválení aktualizace celkových výdajů projektů a finančních limitů“. 
  34. Návrh na výkup pozemku v k. ú. Kostelec nad Orlicí pro akci "II/318 Častolovice, obchvat" v rámci projektu 

"Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury 
v Královéhradeckém regionu" 

  35. Návrh na bezúplatný převod pozemků v k. ú. Krčín z důvodu majetkového vypořádání veřejně prospěšné 
stavby "Rekonstrukce vozovky III/30821 Spy - Nové Město nad Metují"v rámci projektu „Rozšíření 
strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém 
regionu“ 

  36. Návrh na výkup pozemku p. č. 641/2 – v k. ú. a obci Lázně Bělohrad 
  37. Návrh na převod pozemku p. č. 372 v k. ú. a obci Náchod 
  38. Návrh na darování pozemků do vlastnictví města/obce 
  39. Nabídka na využití předkupního práva k p. p. č. 726/1 v k. ú. a obci Vysoká nad Labem 
  40. Návrh na zrušení usnesení ZK/13/958/2022 - směna pozemků v k. ú. Doubravice u Dvora Králové 

a obci Doubravice 
  41. Návrh na uzavření Dohody o zrušení smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv 

k pozemní komunikaci - části stavby silnice II/285 v k. ú. Jaroměř 
  42. Smlouva o spolupráci s městem Hronov 
  43. Úprava rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství na rok 2025 
  44. Změna č. 9/2025 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Královéhradeckého kraje 
  45. Prodloužení termínu realizace vodohospodářského projektu obce Bílé Poličany 
  46. Návrh na vyčlenění finančních prostředků na zajištění aktivit projektu „Čistá obec, čisté město, čistý kraj“ 
  47. Kontrolní zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Diskuse

V souladu s Jednacím řádem Zastupitelstva a výborů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje se mohou 
členové zastupitelstva ze zdravotních nebo jiných závažných důvodů (zejména pracovních) zúčastnit zasedání 
distančním způsobem. Člen zastupitelstva je povinen informovat hejtmana (alespoň elektronicky) o záměru 
účastnit se zasedání zastupitelstva distančně s dostatečným časovým předstihem, nejpozději však 3 pracovní 
dny před konáním zastupitelstva, jehož se hodlá distančně zúčastnit. Distanční účast člena zastupitelstva 
probíhá prostřednictvím technického zařízení, které v danou chvíli umožňuje obousměrný přenos obrazu 
a zvuku a umožňuje tak jednoznačné ztotožnění zastupitele. Další podmínky pro distanční účast člena 
zastupitelstva stanoví Jednací řád Zastupitelstva a výborů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, který je 
k dispozici na internetových stránkách kraje – https://www.khk.cz/cz/kraj-volene-organy/volene-
organy/jednaci-rad-zastupitelstva-a-vuboru-zastupitelstva-kralovehradeckeho-kraje-137/.

Petr Koleta
hejtman Královéhradeckého kraje

https://www.khk.cz/cz/kraj-volene-organy/volene-organy/jednaci-rad-zastupitelstva-a-vuboru-zastupitelstva-kralovehradeckeho-kraje-137/
https://www.khk.cz/cz/kraj-volene-organy/volene-organy/jednaci-rad-zastupitelstva-a-vuboru-zastupitelstva-kralovehradeckeho-kraje-137/
https://www.khk.cz/cz/kraj-volene-organy/volene-organy/jednaci-rad-zastupitelstva-a-vuboru-zastupitelstva-kralovehradeckeho-kraje-137/
https://www.khk.cz/cz/kraj-volene-organy/volene-organy/jednaci-rad-zastupitelstva-a-vuboru-zastupitelstva-kralovehradeckeho-kraje-137/

		2025-01-14T09:10:05+0000
	Koleta Petr
	Konverze dokumentu




